

MIRANIT

Vahva ja tyylikäs materiaali

Saumattomasti yhteen muottiin valettujen MIRANIT-tuotteiden ominaisuudet ovat vaikuttavat: vahvuus, tyylikäs ulkonäkö ja sileän, huokosettoman, hygieenisen ja helppohoitoisen geelipinnoitteen ansiosta myös erinomainen kestävyys.

MIRANIT on vahva komposiittimateriaali, joka koostuu noin 80 %:sti luonnonmineraaleista, kuten marmorijauheesta, hiekkakivestä ja kvartsihiekasta ja noin 20 %:sti korkealaatuisesta tyydyttymättömästä polyesterihartsista. Erinomaisen juoksevuutensa ansiosta hartsisidosteista mineraalimateriaalia voidaan käyttää lähes minkä tahansa muotoisen

tuotteen valmistamiseen, ja tuotteen seinämät voivat olla hyvin ohuita. Alpine White -vakiovärin lisäksi muitakin värejä on saatavana tilauksesta. MIRANIT -komposiittimateriaali tuotteiden valikoima on laaja ja tuotteet soveltuvat hyvin julkisten ja puolijulkisten rakennusten WC-tiloihin. Niitä ovat urheilutilat, hotellit, ravintolat, koulut, päiväkodit, lääkäriasemat ja jopa hoitolaitokset sekä myös teolliset ja kaupalliset tilat. MIRANIT -kalusteiden houkuttelevan kauniit muodot sopivat kaikkiin WC-tiloihin joko vakioratkaisuna tai mittojen mukaan valmistettuna.

MIRANIT -materiaalin edut saniteettikeramiikkaan verrattuna



- 1 Iskunkestävä ja murtoluja yhdistelmämateriali, josta voidaan valmistaa erittäin kestäviä ja silti seinämiltään ohuita kalusteita.
- 2 Hyvin sileiden pintojen ja pienten säteiden ansiosta muotoilukieli on selkeää.
- 3 Alpine White -vakiovärinen huokoseton, hygieeninen ja kiillotettu Gelcoat; joka kestää jopa 80 °C:een lämpötilan.
- 4 MIRANIT -pesualtaat voidaan valmistaa myös asiakkaan mittojen mukaan, enimmäispituus 3,60 m.



- ➔ Gelcoat kestää kemiallista ja fyysistä rasitusta esimerkiksi desinfiointiaineita käytettäessä.
- ➔ Pintavauriot voidaan korjata erityisiä korjaussarjoja käyttäen ja niitä voidaan työstää mekaanisesti

Puhdistus ja hoito

Celcoat on likaa hylkivää ja erityisen helppoa puhdistaa. Useimmissa tapauksissa pesualtaiden, sarjapesualtaiden ja puhdistusaltaiden puhdistamiseen riittää pyyhkiminen kostealla liinalla.

Hankalasti puhdistettavat tahrat voidaan poistaa mietoja, hankaamattomia puhdistusaineita käyttäen.

Tämä koskee myös värikynien jälkiä, kengänkiilloketta, mustetta, jodiliuosta ja huulipunaa. Esimerkiksi mahdolliset savukkeiden jättämät tahrat voidaan poistaa kiillotustahnalla.

Kestävän kiillon ylläpitämiseksi MIRANIT-tuotteet on suositeltavaa silloin tällöin pyyhkiä KWCn lisätarvikevalikoimaan kuuluvalla kiillotusaineella tai kaupallisesti saatavilla olevalla autonkiillotusaineella,

Kiillotusaine geelipinnoitteisille (kiiltävä) MIRANIT-tuotteille, sisältö 125 ml. Tuotenumero: 2000110575

